



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Skjoldelev Landbrug ApS

Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr. 39 68 94 64

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juni 2022

Erik G. Christensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjoldlev Landbrug ApS
Nordrevej 43
8471 Sabro

Telefon: 40949444

CVR-nr.: 39 68 94 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Jørgen Thomsen

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 4
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed, samt udlejning til andre formål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 389.374, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.211.392.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut således at der er sikret likviditet til fortsat drift for det kommende år i form af trækingsret på kassekredit.

Ejerkredsen overvejer ændringer i ejerstrukturen, så driftsselskaber i koncernen samles under ét holdingselskab.

Investeringer

Der har ikke været ændringer i drift eller investeringer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		664.104	1.142.489
Personaleomkostninger	1	<u>-161.129</u>	<u>-105.262</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		502.975	1.037.227
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-528.793</u>	<u>-521.535</u>
Resultat før finansielle poster		-25.818	515.692
Finansielle omkostninger		<u>-345.344</u>	<u>-376.364</u>
Resultat før skat		-371.162	139.328
Skat af årets resultat		<u>-18.212</u>	<u>-75.492</u>
Årets resultat		<u>-389.374</u>	<u>63.836</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-389.374</u>	<u>63.836</u>
		<u>-389.374</u>	<u>63.836</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		75.208	82.729
Immaterielle anlægsaktiver		75.208	82.729
Grunde og bygninger		35.151.540	35.631.159
Produktionsanlæg og maskiner		168.456	157.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.004	585.204
Materielle anlægsaktiver		35.852.000	36.373.505
Anlægsaktiver i alt		35.927.208	36.456.234
Varer under fremstilling		60.186	0
Varebeholdninger		60.186	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.924	349.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Tilgodehavender		151.924	354.276
Værdipapirer		461	452
Værdipapirer		461	452
Omsætningsaktiver i alt		212.571	354.728
Aktiver i alt		36.139.779	36.810.962

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		14.811.392	15.200.765
Egenkapital	2	15.211.392	15.600.765
Hensættelse til udskudt skat		2.889.695	2.891.695
Hensatte forpligtelser i alt		2.889.695	2.891.695
Gæld til realkreditinstitutter		16.201.310	16.529.343
Langfristede gældsforpligtelser	3	16.201.310	16.529.343
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	337.000	345.000
Kreditinstitutter		840.973	478.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.160	125.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		383.550	487.767
Selskabsskat		0	52.492
Anden gæld		115.699	300.607
Kortfristede gældsforpligtelser		1.837.382	1.789.159
Gældsforpligtelser i alt		18.038.692	18.318.502
Passiver i alt		36.139.779	36.810.962
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>161.129</u>	<u>105.262</u>
	<u>161.129</u>	<u>105.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	15.200.766	15.600.766
Årets resultat	0	-389.374	-389.374
Egenkapital 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>14.811.392</u>	<u>15.211.392</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>16.874.343</u>	<u>16.538.310</u>	<u>337.000</u>	<u>14.318.000</u>
	<u>16.874.343</u>	<u>16.538.310</u>	<u>337.000</u>	<u>14.318.000</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut således at der er sikret likviditet til fortsat drift for det kommende år i form af trækingsret på kassekredit.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skjoldlev Landbrug Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.538, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 35.152.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.725 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.